２００  年    月     日
     様

  ２００  年    月     日   時  分頃、三洋堂書店      店に

おいて発生した盗難事件により、弊社が被った下記損害額を賠償いただき

たく、別紙のとおりご請求致します。本書到着後、１週間以内にお支払い

ただきますようお願い申し上げます。
  なお、請求金額の内訳は
・損害商品額：                                     0   円（税込）
・什器等の破損金額：                               0   円（税込）
・本事件による従業員等拘束時間分の人件費：             円
    （拘束時間：従業員    名合計    分、警備員   名     分）
・その他：                                         0   円（税込）
となっております。
                              名古屋市瑞穂区新開町１８番２２号
                                            株式会社三洋堂書店
                                                        総務課

請 求 書
  ２００   年    月     日

      様

              請求金額

払込先：
 ○○○銀行、△△△支店、普通預金、口座番号：＊＊＊＊＊＊、
 口座名：株式会社三洋堂書店

なお、ご不明な点等がございましたら、総務課 担当：▲▲▲▲
（ｔｅｌ：０１２０－２２０－２８５）まで、ご連絡下さい。

                              名古屋市瑞穂区新開町１８番２２号
                                            株式会社三洋堂書店
                                                        総務課